дальнейшая информация
код сайта: GW-549
GEMÜ 549 eSyDrive
Наклонный клапан с электрическим управлением
Характеристики
• Совместимость с CIP/SIP
• Возможность реализации линейной и модифицированной
равнопроцентной характеристик регулирования

идентификации и отслеживания
C
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип 549 Клапан с наклонным шпинделем, с электроприводом,
электромеханический привод с полым валом,
eSyDrive
2 DN 50 DN 50
3 Форма корпуса D 2-ходовой проходной корпус
4 Вид соединения 1 Резьбовая муфта DIN ISO 228
5 Материал корпуса клапана 37 1.4408, точное литье
6 Уплотнение седла 5 PTFE
7 Напряжение/частота C1 24 В=
8 Модуль регулирования L0 ОТКР/ЗАКР, регулятор процесса и позиционер
9 Шаровый регулирующий плунжер RS916 60 м³/ч, мод. EQ
10 Исполнение привода 2A Размер привода 2
11 Модель
12 специальная версия S Специальное исполнение для кислорода,
макс. температура рабочей среды: 60 °C,
контактирующие с рабочими средами материалы уплотнений и
вспомогательные материалы с сертификатом проверки BAM
13 CONEXO без
Данные для заказа
GEMÜ 549www.gemu-group.com 9 / 39
www.gemu-group.com10 / 39GEMÜ 549
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: агрессивные, нейтральные газы и жидкости, не оказывающие отрицательного воздействия
на физические и химические свойства соответствующих материалов корпусов и уплотне-
ний.
Макс. допустимая вяз-
кость:
600 мм²/с
Другие исполнения для более низкой/высокой температуры и для более высокой вязкости
по запросу.
Температура
Температура среды: -10 — 180 °C
Температура окружаю-
щей среды:
-10 — 60 °C
Температура хранения: 0 — 40 °C
Давление
Рабочее давление: DN Исполнение привода
0A
Исполнение привода
1A
Исполнение привода
2A
10 0−25 - -
15 0−25 - -
20 0−20 0−25 -
25 0−12 0−25 -
32 - 0−20 -
40 - 0−12 0−25
50 - 0−8 0−16
65 - 0−5 0−10
80 - 0−4 0−6
Давление в бар
Все значения давления указаны в барах — избыточное давление.